Darbų apimtys, reikalavimai, priėmimas ir garantija nurodyti techninėje specifikacijoje (Sutarties 1
priedas).

2. Sutarties vykdymo terminai
2.1. Darbų atlikimo terminas nurodytas techninėje specifikacijoje (Sutarties 1 priedas).

3. Sutarties kaina ir atsiskaitymo tvarka
3.1. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. Sutarties kaina – 13 600,00 Eur (trylika tūkstančių šeši

šimtai Eur ir 00 ct) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM), 21 proc. PVM – 2 856,00 Eur (du tūkstančiai
aštuoni šimtai penkiasdešimt šeši Eur ir  00 ct).  Bendra Sutarties kaina su PVM – 16 456,00 Eur (šešiolika
tūkstančių keturi šimtai penkiasdešimt šeši Eur ir 00 ct). Į Sutarties kainą įeina darbo jėgos, mechanizmų ir
medžiagų kaina, mokesčiai, transportavimo ir visos kitos, Rangovui priklausančios pagal Lietuvos Respublikos
įstatymus ir kitus teisės aktus bei šią Sutartį, išlaidos.

3.2. Užsakovas sumoka už faktiškai atliktus Darbus per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų po atliktų darbų

[...]

arba netinkamo vykdymo.

5.5. Jeigu Darbų vykdymo metu nustačius, kad yra neblaivių ar apsvaigusių nuo narkotinių, psichotropinių
ir / ar toksinių medžiagų Rangovo darbuotojų ir nepriklausomai nuo to ar buvo sustabdyti Darbai, Rangovas

Užsakovui pareikalavus, moka 1 500,00 Eur (vieno tūkstančio penkių šimtų eurų) baudą už kiekvieną nustatytą
darbuotoją. Darbuotojas pripažįstamas neblaiviu, kai etilo alkoholio koncentracija biologinėse organizmo terpėse
– iškvėptame ore, kraujyje ir kituose organizmo skysčiuose viršija 0,00 promilės.

5.6. jeigu  Užsakovo  Darbų  saugos  ir  sveikatos  specialistams  bei  darbuotojams,  vykdantiems  Darbų
techninę priežiūrą  ir  kontrolę,  nustato  darbuotojų  saugos ir  sveikatos,  gaisrinės saugos,  techninės saugos,
civilinės  saugos,  aplinkos  apsaugos  ar  Darbų  vykdymo  technologinius  pažeidimus,  Rangovas,  Užsakovui
pareikalavus, moka 1 500,00 Eur (vieno tūkstančio penkių šimtų eurų) baudą už kiekvieną nustatytą atvejį.

5.7. Šalys susitaria, kad Sutarties 5.5 ir  5.6 punktuose nustatyti  pažeidimai bus įforminami protokolu.
Protokolo surašymą galės inicijuoti Užsakovas ar jo įgalioti asmenys.

5.8. Rangovas, be Užsakovo rašytinio sutikimo sudaręs subrangos sutartį, moka Užsakovui 3 (trijų) proc.